
•tateutdal ellcacnet d éfta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 8ALTA
HE=PUBLICA ARGENTINA

'{{che

SALTA, 19 de octubre de 2000

Expediente Nº 8.389/00-
RES. C.D. Cs. Ex. Nº 264/00

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res. C.D. Ex. Nº
229/00, para proveer un cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva
para la asignatura Elementos de Física;

CONSIDERANDO:

Que el dictamen elaborado por la· Comisión Asesora designada para tal fin; fs. 49 a 52,
fue aprobado por la Comisión de Docencia .e Investigación en su reunión del día 1 7 del mes en
curso, haciendo lo propio, por mayoría, el Consejo Directivo en.su sesión ordinaria del día 18 de
octubre de 2000;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar, Interinamente al Lic. LUIS ENRIQUE MEALLA SANCHEZ -
D.N.I. Nº18.736.816 como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con DEDICACION
EXCLUSIVA de la asignatura Elementos de Física, a partir del 19 de octubre de 2000 y hasta el
próximo 31 de diciembre, mientras permanezca vacante el cargo por licencia extraordinaria de
su titular, Mst. Marta C. Pocoví.

ARTICULO 2°: Imputar la designación precedente a la Partida de Jefe Trabajos Prácticos -
Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad por
licencia extraordinaria de la Mst. Marta C. Pocoví.

DECANO

Facultad de Ciencias Exactas
4t±

Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas.

ARTICULO 3°: Otorgar una plazo de cuarenta y ocho horas (48), a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que el interesado cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la

versidad.

!CULO 4°: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón,
e Istro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE. ·


